CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XEM XÉT
KẾT QUẢ CẢNH BÁO KẾT QUẢ HỌC TẬP/BUỘC THÔI HỌC

	Kính gửi : Phòng Quản lý đào tạo – Học viện Cán bộ TP. Hồ Chí Minh
Em tên là: ……………………………………. MSSV: ………………………………..
Sinh viên lớp: ………………………………… Khóa: …………………………………
Điện thoại: …………………………………… Địa chỉ Email: ………………………..
Số tín chỉ đã tích lũy:………………………….Điểm TBC tích lũy:…………………..
Nay em kính đề nghị Phòng QLĐT xem xét lại kết quả xử lý học vụ của em trong học kỳ ….…năm học ………………….……. như sau:
Nội dung xin xem xét (tick chọn vào ô):
	Xem xét cảnh báo kết quả học tập
	Xem xét buộc thôi học
Lý do xin xem xét:

Minh chứng kèm theo:

	Em xin cam đoan lý do và hồ sơ nêu trên là đúng sự thật và em cam kết sẽ thực hiện đúng quy định của Học viện.
Em xin trân trọng cảm ơn.
		TP.Hồ Chí Minh, ngày ……tháng 4 năm 2024
	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH
(Ký, ghi rõ họ tên và số điện thoại)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP

2